様式第１号（第８条関係）
久喜市放射線量測定器貸出申請書
　　年　　月　　日
久喜市長　　　　　　　　あて
申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業所・自治会名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　久喜市放射線量測定器貸出要領第８条第１項の規定により、次のとおり放射線量測定器の貸出しを申請します。
	使用期間
	　　年　　月　　日（　　）
	１　午前９時から正午まで

	２　午後１時から午後４時まで

	使用場所
	１　自宅　　２　自宅以外の所有地　　３　借地　　４　事業所
　５　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※該当する数字を○で囲んでください。

	確認事項
	□使用期間を遵守してください。

□機器を故障、破損、紛失した場合は、修理等にかかる実費の負担をしていただ
く場合がありますので、取り扱いは十分ご注意ください。

　※確認後、□にチェックを入れてください。
事務処理欄（申請者は記入しないでください。）
	本人確認書類
	・運転免許証　　　・健康保険証
・その他（　　　　　　　　　　）
	〈確認者及び受付〉

	測定器検査結果
	適　・　不適（　　　　　　　　　　　）